1 Cf. ANP XXIII/1, N. 288, 289, 290, p. 281-285.
2 Giovanni Battista Lancellotti (1575-1655), papal nuncio in Poland in the years 

1622-1627, cf. ANP XXIII/1, N. 14, p. 17, fn. 28.
3 Domenico Roncalli, secretary of the nunciature of Giovanni Battista Lancelloti, cf. 

ANP XXIII/1, N. 31, p. 37, fn. 102.
4 Constitution „In eligendis” of 1562 Pius IV (Giovanni Medici; 1499-1565), Pope 

from 1559.
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N. 320

Józef Wielamin Rutski to Antonio Santa Croce

Lublini, 5 VIII 1628

Through Karol Białłozor, the Vilnius custos, he provides the documentation 
prepared for the beatification process of Jozafat Kuncewicz, the Uniate Archbishop 
of Połock. He asks the Nuncio to intercede with the Pope [Urban VIII] on this 
matter. He announces that his coadjutor Rafał Korsak will personally discuss this 
matter with the Nuncio.

Ed.: Welykyj EM I, p. 209-210. 
Ed.: Welykyj SJH I, p. 304-305.
Ed.: Šeptyckyj MUH IX/X, p. 666. 

Ill.me ac Rev.me Domine. Domine Colendissime
Miseram ad Comitia Regni ad manus Admodum Reverendi Domini Caroli 

Bialozor Custodis Vilnensis1, ea quae pertinebant ad vitam, mortem est mira-
cula Viri Dei Josaphat, Archiepiscopi Polocensis2, a Schismaticis occisi, quae 
ille Reverendus Dominus una cum meis ad Ill.mam ac Rev.mam Dominatio-
nem Vestram debebat detulisse, puto illum fecisse. Nunc hoc tantum restat, ut 
Ill.ma ac Rev.ma Dominatio Vestra intercessione sua apud Suam Sanctitatem 
et apud quos visum fuerit hoc pium negotium adiuvare et promovere dignetur, 
ut etiam si extraordinarie declaretur quo loco a Christianis et catholicis haberi 
debet, quod ut facere dignetur Ill.ma et Rev.ma Dominatio Vestra ego nomi-
ne totius Ecclesiae Ruthenae cum Sancta Romana Ecclesia unitae humillime 
obsecro. Haec et alia nonnulla fusius Ill.mae ac Rev.mae Dominationi Vestrae 
proponet Rev.mus Raphaël, Coadiutor meus3. Interim me et promptissima 
obsequia mea gratiae et patrocinio Ill.mae ac Rev.mae Dominationis Vestrae 
cum omni debita subiectione commendo. Lublini, 5 Augusti 1628.

Ill.mae ac Rev.mae Dominationis V.rae

humillimus servitor
Josephus Velamin Rutschi4 
Metropolita Chioviensis totiusque Russiae

1 Jan Karol Białłozor (1596-1631), Vilnius custodian 1615, Lithuanian referendary 
from 1630. 

2 Jozafat Kuncewicz (ok. 1580-1623), Uniate Archbishop of Połock, cf.  ANP  XXIII/1, 
N. 262, p. 260, fn. 835.

3 Rafał Korsak (1595-1640), from 1626 Coadjutor Bishop of the Metropolitan of 
Kiev with the title of the Bishop of Halicz, cf. ANP XXIII/1, N. 2, p. 6, fn. 11.